РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

“​​02” марта 2012 г. №250
Об отмене решения Думы МО

 «Жигаловский район»

от 19.10.2007г. № 51

В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления МО «Жигаловский район» с нормами действующего законодательства, отсутствием разрешенного полигона бытовых отходов, руководствуясь ст.24 Устава муниципального образования «Жигаловский район» , Дума МО «Жигаловский район»,
РЕШИЛА:

1.Отменить решение Думы от 19.10.2007г. №51 «Об утверждении стоимости утилизации 1 м³ твердых бытовых отходов».
2.Опубликовать данное решение в газете «Ленская новь».

Мэр МО «Жигаловский район»                                                                 Г.Г. Зарукин